

LETSSAYIT ApS

Roholmsvej 14
2620 Albertslund

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2016

Thomas Faugsted
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LETSSAYIT ApS
Roholmsvej 14
2620 Albertslund

CVR-nr: 35839194
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse Nordea

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet udvikler og rådgiver om online markedsføringsplatforme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud efter skat på 525.662 før udbytte. Dette finder ledelsen tilfredsstillende, og er i overensstemmelse med det budgetterede. Der har som ventet været en nedgang i aktiviteterne i dette regnskabsår, hvilket også afspejles i et mindre overskud sammenlignet med regnskabsåret 2014/2015.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som er væsentlige ved bedømmelse af driftsresultat og finansielle status.

Redegørelse for virksomhedsledelse

Selskabet ledes dagligt af Thomas Faugsted.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		4.975.274	6.582.718
Eksterne omkostninger		-4.253.252	-5.221.782
Bruttoresultat		722.022	1.360.936
Personaleomkostninger		-30.000	0
Resultat af ordinær primær drift		692.022	1.360.936
Ordinært resultat før skat		692.022	1.360.936
Skat af årets resultat		-166.360	-342.778
Årets resultat		525.662	1.018.158
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.900	49.900
Overført resultat		475.762	968.258
I alt		525.662	1.018.158

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		350.000	0
Materielle aktiver i alt	1	350.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	50.000
Finansielle aktiver i alt		0	0
Langfristede aktiver i alt		350.000	50.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	200.000
Andre tilgodehavender		570.940	328.007
Tilgodehavender i alt		570.940	528.007
Likvide beholdninger	2	798.697	945.109
Kortfristede aktiver i alt		1.369.637	1.473.116
Aktiver i alt		1.719.637	1.523.116

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		1.444.020	968.258
Forslag til udbytte		49.900	49.900
Egenkapital i alt		1.543.920	1.068.158
Skyldig selskabsskat		166.360	342.778
Langfristede forpligtelser i alt		166.360	342.778
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	37.732
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.357	74.448
Kortfristede forpligtelser i alt		9.357	112.180
Forpligtelser i alt		175.717	454.958
Passiver i alt		1.719.637	1.523.116

Noter

1. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	350000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	350000
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	350000
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0

2. Likvide beholdninger

Bankindestående

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 500 anparter a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	50000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50000